
ГОЛОВНИЙ СЕРВІСНИЙ ЦЕНТР МВС 
РЕГІОНАЛЬНИЙ СЕРВІСНИЙ ЦЕНТР ГСЦ МВС 
В ЖИТОМИРСЬКІЙ ОБЛАСТІ (ФІЛІЯ ГСЦ МВС) 

(РСЦ ГСЦ МВС В ЖИТОМИРСЬКІЙ ОБЛАСТІ)

НАКАЗ

жовтня 2020 р. Житомир №

Про затвердження рішення 
акредитаційної комісії РСЦ 
ГСЦ МВС в Житомирській 
області

Відповідно до Закону України «Про дорожній рух», Порядку державної 
акредитації закладів, що проводять підготовку, перепідготовку і підвищення 
кваліфікації водіїв транспортних засобів, та атестації їх спеціалістів, 
затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 20 травня 2009 року 
№ 490 (зі змінами) (далі -  Порядок), Інструкції про порядок організації роботи 
територіальних органів з надання сервісних послуг Міністерства внутрішніх 
справ України щодо державної акредитації закладів, які проводять підготовку, 
перепідготовку і підвищення кваліфікації водіїв транспортних засобів, та 
атестації їх спеціалістів, затвердженої наказом Міністерства внутрішніх справ 
України від 07 грудня 2009 року № 515 (в редакції наказу МВС від 23 грудня
2019 року № 1084) (далі -  Інструкція), Положення про акредитаційну комісію з 
державної акредитації закладів, що проводять підготовку, перепідготовку і 
підвищення кваліфікації водіїв транспортних засобів, затвердженого наказом 
МВС України від 18 лютого 2016 року № 115, зареєстровано в Міністерстві 
юстиції України 01 березня 2016 року за № 322/28452, Положення про 
регіональний сервісний центр ГСЦ МВС в Житомирській області (філія ГСЦ 
МВС), затвердженого наказом ГСЦ МВС від 27 квітня 2020 року № 9 та згідно 
протоколу № 10 засідання акредитаційної комісії регіонального сервісного 
центру ГСЦ МВС в Житомирській області (філія ГСЦ МВС) (далі -  
акредитаційна комісія) від 22 жовтня 2020 року

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити прийняті на засіданні акредитаційної комісії 22 жовтня
2020 року рішення:

1.1. Щодо надання державної акредитації навчальним закладам:
1.1.1. Миропільській філії Товариства з обмеженою відповідальністю 

«Технічний ліцей» (Житомирська область, Романівський район, с. Миропіль, 
вул. Центральна, 89, код ЄДРПОУ 39054645), з одночасним обсягом 
підготовки водіїв за напрямами:

підготовка водіїв категорії «А1» - 16 осіб (8 тижнів навчання),



2

підготовка водіїв категорії «А» - 16 осіб (8 тижнів навчання), 
підготовка водіїв категорії «В1» - 16 осіб (8 тижнів навчання), 
підготовка водіїв категорії «В» - 60 осіб (9 тижнів навчання), 
підготовка водіїв категорії «СІ» - 16 осіб (14 тижнів навчання), 
підготовка водіїв категорії «С» - 24 осіб (14 тижнів навчання), 
перепідготовка водіїв категорії «С1» - 10 осіб (10 тижнів навчання), 
перепідготовка водіїв категорії «С» - 10 осіб (10 тижнів навчання), 
перепідготовка водіїв категорії « 0 1» - 10 осіб (10 тижнів навчання), 
перепідготовка водіїв категорії «Б» - 10 осіб (10 тижнів навчання), 
перепідготовка водіїв категорії «ВЕ» - 16 осіб (8 тижнів навчання), 
перепідготовка водіїв категорії «С1Е» - 16 осіб (8 тижнів навчання), 
перепідготовка водіїв категорії «СЕ» - 16 осіб (8 тижнів навчання).
1.1.2. Андрушівській філії Товариства з обмеженою відповідальністю 

«Технічний ліцей» (Житомирська область, м. Андрушівка, вул. Зозулінського, 
38, код ЄДРПОУ 39053945), з одночасним обсягом підготовки водіїв за 
напрямами:

підготовка водіїв категорії «А1» - 12 осіб (9 тижнів навчання), 
підготовка водіїв категорії «А» - 12 осіб (9 тижнів навчання), 
підготовка водіїв категорії «В» - 40 осіб (9 тижнів навчання).
1.2. Щодо внесення змін до матеріально -  технічної бази закладу або 

складу його спеціалістів:
1.2.1. Любарського професійного ліцею (Житомирська область, смт. 

Любар, вул. Райради, 5, код ЄДРПОУ 02543443), а саме додавши атестати 
спеціалістів:

Остріцького Сергія Івановича, напрям підготовки «Правила дорожнього 
руху, основи безпеки руху, будова та експлуатація транспортних засобів», 
атестат серії АА № 032864, термін дії до 31 серпня 2025 року;

Степанишена Юрія Володимировича, напрям підготовки «Практичне 
керування транспортним засобами категорії В1,В,С1,С,ВЕ,С1Е,СЕ», атестат 
серії АА № 032779, термін дії до 20 липня 2025 року.

1.2.2. Любарського районного спортивно -  технічного клубу Товариства 
сприяння обороні України (Житомирська область, смт. Любар, вул. Клубна, 
буд. 8, код ЄДРПОУ 20416837), а саме:

- додавши атестати спеціалістів:
Ворончака Ярослава Васильовича, напрям підготовки «Навчання 

керування транспортним засобами категорії А1,А,В,С1,СД),СЕ», атестат серії 
АА № 032873, термін дії до 14 вересня 2025 року;

Киян Олени Петрівни, напрям підготовки «Надання домедичної 
допомоги», атестат серії АА № 032877, термін дії до 14 вересня 2025 року;

Кулика Петра Володимировича, напрями підготовки «Правила 
дорожнього руху, основи безпеки руху, будова та експлуатація транспортних 
засобів» та «Навчання керування транспортним засобами категорії В,С1,С», 
атестати серії АА № 032874 та № 032875, термін дії до 14 вересня 2025 року;

- видаливши спеціаліста Синицю Миколу Григоровича.



з

1.2.3. Житомирського агротехнічного коледжу (Житомирська область, 
м. Житомир, вул. Покровська, 96, код ЄДРПОУ 00727966), а саме:

- додавши спеціалістів:
Дормостук Світлани Яківни, напрям підготовки «Медична підготовка», 

атестат серії АА № 032786, термін дії до 20 липня 2025 року;
Ємець Богдана Володимировича, напрям підготовки «Правила 

дорожнього руху, основи безпеки руху, будова та експлуатація транспортних 
засобів» атестат серії АА № 015066, термін дії до 27 червня 2024 року;

- додавши атестати спеціалістів:
Лебіги Петра Івановича, напрям підготовки «Практичне керування 

транспортним засобами категорії А1,А,В1,В,С1,СД}1ДЗ,ВЕ,С1Е,СЕ», атестат 
серії АА № 015218, термін дії до 15 червня 2025 року;

Кучмія Олександра Петровича, напрям підготовки «Практичне 
керування транспортним засобами категорії В1,В,С1,С», атестат серії
АА № 015216, термін дії до 15 червня 2025 року;

Данюка Миколи Михайловича, напрям підготовки «Практичне 
керування транспортним засобами категорії В1,В,С1,С», атестат серії
АА № 015250, термін дії до ЗО червня 2025 року;

Гаврилюка Миколи Володимировича, напрям підготовки «Навчання 
керування транспортним засобами категорії В,Є,О», атестат серії 
АА № 032894, термін дії до 14 вересня 2025 року;

Бондарчука Павла Петровича, напрям підготовки «Практичне керування 
транспортним засобами категорії А1,А,В1,В,С1,С,01Д9,ВЕ,С1Е,СЕ», атестат 
серії АА № 015217, термін дії до 15 червня 2025 року;

Шмалюка Миколи Івановича, напрям підготовки «Правила дорожнього 
руху, основи безпеки руху, будова та експлуатація транспортних засобів, 
навчання керування транспортним засобами категорії В1,В,СІ,Є,БІД}», атестат 
серії АА № 015232, термін дії до 22 червня 2025 року;

Рябчука Олександра Павловича, напрям підготовки «Правила дорожнього 
руху, основи безпеки руху, будова та експлуатація транспортних засобів», 
атестат серії АА № 032895, термін дії до 14 вересня 2025 року;

- додавши причіп КРАЗ 8138, н/з 2627НН.
1.2.4. Житомирського професійного політехнічного ліцею (Житомирська 

область, м. Житомир, вул. Старовільська, 9а, код ЄДРПОУ 02543516), а саме 
додавши атестат спеціаліста Сіваченка Олександра Володимировича, напрям 
підготовки «Навчання керування транспортним засобами категорії В,С», 
атестат серії АА № 032902, термін дії до 21 вересня 2025 року.

1.2.5. Житомирського військового інституту ім. С.П.Корольова 
(Житомирська область, м. Житомир, проспект Миру, 22, код ЄДРПОУ 
08183359), а саме:

- додавши спеціаліста Удовицького Вадима Вадимовича, напрям 
підготовки «Правила дорожнього руху, основи безпеки руху, будова та 
експлуатація транспортних засобів», атестат серії АА № 032870, термін дії 
до 31 серпня 2025 року;

- додавши атестати спеціалістів:



4

Андрушкевича Сергія Васильовича, напрям підготовки «Навчання 
керування транспортним засобами категорії С», атестат серії АА № 032897, 
термін дії до 14 вересня 2025 року;

Шамрай Василя Анатолійовича, напрям підготовки «Навчання керування 
транспортним засобами категорії С», атестат серії АА № 032856, термін дії 
до 31 серпня 2025 року;

Стецюка Віктора Миколайовича, напрям підготовки «Навчання 
керування транспортним засобами категорії С», атестат серії АА № 032857, 
термін дії до 31 серпня 2025 року;

Туржинського Сергія Олексійовича, напрям підготовки «Надання 
домедичної допомоги», атестат серії АА № 032820, термін дії до 03 серпня 
2025 року.

1.2.6. Житомирської автомобільної школи Товариства сприяння обороні 
України (Житомирська область, м. Житомир, вул. Перемоги, 86, код ЄДРПОУ 
02724423), а саме додавши спеціаліста Тітаренко Михайла Івановича, напрям 
підготовки «Навчання керування транспортним засобами категорії В1,В,С1,С», 
атестат серії АА № 032884, термін дії до 14 вересня 2025 року.

1.2.7. Андрушівського професійного ліцею (Житомирська область, 
м. Андрушівка, вул. Зозулинського, 34, код ЄДРПОУ 02543495), а саме:

- додавши спеціаліста Костецького Михайла Едуардовича, напрями 
підготовки «Навчання керування транспортним засобами категорії С», атестат 
серії АА № 032893, термін дії до 14 вересня 2025 року;

- додавши атестат спеціаліста Шевчука Олега Павловича, напрям 
підготовки «Правила дорожнього руху, основи безпеки руху, будова та 
експлуатація транспортних засобів» атестат серії АА № 015227, термін дії 
до 22 червня 2025 року;

- видаливши спеціаліста Кондратюка Анатолія Павловича.
1.2.8. Черняхівської філії Товариства з обмеженою відповідальністю 

«Технічний ліцей» (Житомирська область, Черняхівський район, смт. 
Черняхів, вул. Коростенська, буд. 76, код ЄДРПОУ 39054069), а саме:

- поновивши договір оренди майданчика для початкового водіння за 
адресою: смт. Черняхів, вул. Коростенська, 76, на строк до 15 листопада 
2022 року;

- поновивши договір оренди навчального приміщення за адресою: 
смт. Черняхів, вул. Коростенська, 76, на строк до 15 листопада 2022 року.

1.2.9. Приватного підприємства «Малинська автошкола» (Житомирська 
область, м. Малин, вул. Володимирівська, буд. 24, кв. 29, код ЄДРПОУ 
34064816), а саме:

-додавши атестати спеціалістів:
Зіневича Олега Володимировича, напрями підготовки «Правила 

дорожнього руху, основи безпеки руху, будова та експлуатація транспортних 
засобів» та «Навчання керування транспортним засобами категорії 
А1, А,В,СІ,Є», атестати серії А А № 032949 та № 032950, термін дії 
до 05 жовтня 2025 року;



5

Мельниченка Василя Васильовича, напрям підготовки «Навчання 
керування транспортним засобами категорії А1,А,В,С1,С», атестат серії
АА № 032951, термін дії до 05 жовтня 2025 року;

Двораківського Юрія Олександровича, напрям підготовки «Навчання 
керування транспортним засобами категорії А1,А,В,С1,С», атестат серії
АА № 032952, термін дії до 05 жовтня 2025 року;

Пасенка Вадима Станіславовича, напрям підготовки «Навчання 
керування транспортним засобами категорії А1,А,В,С1,С», атестат серії
АА № 032953, термін дії до 05 жовтня 2025 року;

-додавши мопед ЗІКЦКІЬЕТБ, н/з АМАА6038.
1.2.10. Житомирського автомобільно -  дорожнього коледжу

Національного транспортного університету (Житомирська область,
м. Житомир, вул. В. Бердичівська, 2, код ЄДРПОУ 38650457), а саме:

-додавши спеціалістів:
Домарецького Олександра Броніславовича, напрям підготовки

«Навчання керування транспортним засобами категорії В,С», атестат серії
АА № 032957, термін дії до 05 жовтня 2025 року;

Нагнибіду Анатолія Івановича, напрям підготовки «Навчання керування 
транспортним засобами категорії В,С1,С», атестат серії АА № 032956, термін 
дії до 05 жовтня 2025 року;

-додавши атестати спеціалістів:
Когута Олександра Васильовича, напрям підготовки «Навчання 

керування транспортним засобами категорії В,С1,С,СЕ,С1Е», атестат серії 
АА № 032937, термін дії до 28 вересня 2025 року;

Яроменка Віктора Миколайовича, напрями підготовки «Правила 
дорожнього руху, основи безпеки руху, будова та експлуатація транспортних 
засобів» та «Навчання керування транспортним засобами категорії 
В,С1,С,С1Е,СЕ», атестати серії АА № 032954 та № 032955, термін дії 
до 05 жовтня 2025 року;

Маланюка Юрія Володимировича, напрями підготовки «Правила 
дорожнього руху, основи безпеки руху, будова та експлуатація транспортних 
засобів» та «Навчання керування транспортним засобами категорії В,С1,С», 
атестати серії АА № 032938 та № 032939, термін дії до 28 вересня 2025 року;

Охрімчука Василя Дмитровича, напрям підготовки «Правила дорожнього 
руху, основи безпеки руху, будова та експлуатація транспортних засобів», 
атестат серії АА № 032940, термін дії до 28 вересня 2025 року.

1.2.11. Головинського вищого професійного училища нерудних 
технологій (Житомирська область, Черняхівський район, смт. Головине, вул. 
Жовтнева, 19, код ЄДРПОУ 02543472), а саме додавши атестати спеціалістів:

Трохименка Олександра Романовича, напрям підготовки «Правила 
дорожнього руху, основи безпеки руху, будова та експлуатація транспортних 
засобів», атестат серії АА № 032824, термін дії до 10 серпня 2025 року;

Ломака Андрія Анатолійовича, напрям підготовки «Правила дорожнього 
руху, основи безпеки руху, будова та експлуатація транспортних засобів», 
атестат серії АА № 032948, термін дії до 05 жовтня 2025 року;



6

Федчика Володимира Степановича, напрями підготовки «Правила 
дорожнього руху, основи безпеки руху, будова та експлуатація транспортних 
засобів» та «Навчання керування транспортним засобами категорії В,С1,С», 
атестати серії АА № 032946 та № 032947, термін дії до 05 жовтня 2025 року.

1.2.12. Державного університету «Житомирська політехніка» 
(Житомирська область, м. Житомир, вул. Чуднівська, буд. 103, код ЄДРПОУ 
05407870), а саме змінивши назву закладу та відмовивший у додаванні 
транспортних засобів: автомобіля ЗАЗ 110307, н/з АМ5753СР; автомобіля ВАЗ 
2107, н/з АМ5753СР; автомобіля ЗАЗ ТЕ69УО, н/з АМ2638ВЕ; автомобіля 
ПАЕ\УОО ЬАМОЗ, н/з АМ4032АХ; які не відповідають вимогам п. 6 розділу III 
«Вимог до закладів, що проводять підготовку, перепідготовку і підвищення 
кваліфікації водіїв транспортних засобів, та кваліфікаційних вимог до 
спеціалістів, які здійснюють таку підготовку», затверджених наказом 
Міністерства внутрішніх справ України, Міністерства освіти і науки України, 
Міністерства інфраструктури України, Міністерства соціальної політики 
України від 05 квітня 2016 року № 255/369/132/344.

1.2.13. Сінгурівського міжшкільного навчально -  виробничого комбінату 
(Житомирська область, Житомирський район, с. Сінгури, вул. Житомирська,
11а, код ЄДРПОУ 22057874), а саме додавши транспортні засоби:

автомобіль ГАЗ 5327, н/з АМ4574СІ;
автомобіль ГАЗ 53, н/з АМ4573СІ.
1.2.14. Коростишівського професійного аграрного ліцею (Житомирська 

область, м. Коростишів, вул. Семінарська, 118, код ЄДРПОУ 05536413), а саме 
відкорегувавши відомості щодо майданчика для початкового водіння, який 
знаходиться за адресою: м. Коростишів, вул. Семенарська, 118.

2. Голові акредитаційної комісії Грибу Володимиру забезпечити видачу 
сертифікатів про державну акредитацію навчальним закладам, зазначеним в 
пункті 1.1 цього наказу.

3. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.

Начальник Віктор БІЛЕЦЬКИЙ


